
UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Pozostającą do dyspozycji Gminy Gniezno kwotę 236.000,00 zł z tytułu umorzenia części pożyczki (20%), 
wynikającej z umowy nr 103/U/400/205/2012 z dnia 04.10.2012 r. zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków na terenie wsi Skiereszewo, gmina Gniezno”, 
przeznacza się w roku 2019 na inne zadania proekologiczne, tj.:

- Budowa sieci wodociągowej w m. Wola Skorzęcka dz.47/6,

- Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica 10, 3/6,

- Budowa sieci wodociągowej w m. Modliszewko 39/12,

- Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa 94/2, 99/9,105,

- Budowa sieci wodociągowej w m. Strzyżewo Paczkowe 190,201 i 5160/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: EC2CC984-B287-4DBA-9043-9BFF2D70410B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie Gniezno 20%
pożyczki zaciągniętej na podstawie umowy nr 103/U/400/205/2012 z dnia 04.10.2012 r. celem realizacji
przedsięwzięcia: „Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków na terenie wsi Skiereszewo,
gmina Gniezno”.

Jednym z warunków uzyskania umorzenia jest przeznaczenie umorzonej kwoty na zadania proekologiczne,
potwierdzone uchwałą Rady Gminy.

Kwota 236.000,00 zł zostaje zdjęta z rozchodów Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: EC2CC984-B287-4DBA-9043-9BFF2D70410B. Uchwalony Strona 1




